
 

                                                                            
   Příloha č. 1 kupní smlouvy č. PA-2022-0035 

 

                                                            Technická specifikace 
Výzvy k podání nabídky veřejné zakázky malého rozsahu 

„Stroje a zařízení pro zemědělské obory“ 
 

Traktor pro autoškolu 

Model: Zemědělský traktor pro výcvik řízení 

vozidel sk, „T“, odpovídající zákonu č. 

247/2000 Sb., příloha č. 2, písmeno p. 

Zetor Proxima 

CL 90 

Podvozek 

 
  

Konstrukce Bloková ANO 

Motor   
Typ motoru Vznětový, čtyřválcový ANO 
Palivo Nafta motorová ANO 
Výkon (kW) Maximálně 65 kW 64,4 kW 
Točivý moment (Nm) Maximálně 364 Nm 364 Nm 
Emisní předpis EU V souladu s platnou legislativou v době 

předání vozidel  
 

ANO 

Hmotnosti 

 

  

Největší technicky přípustná hmotnost vozidla 

[kg] 

Minimálně 3 900 kg 3 930 kg 

Největší povolené hmotnosti  Minimálně 6 500 kg  6 500 kg 

Převodovka   
Typ převodovky Mechanická 6-stupňová reverzační, 

2 redukční skupiny 

 

ANO 

Pohon 

 
  

Počet náprav 2 ANO 

Pohon náprav 4 x 4 ANO 

Poháněná zadní náprava (stálý záběr) s mechanickou uzávěrkou diferenciálu, s přiřaditelným 

předním náhonem 

 

ANO 

Pneumatiky Přední 24 palců, zadní 34 palců silniční 

vzorek (komunální) 

 

ANO 

Rozměry vozidla 

 
  

Max délka [mm] 4764 4 764 

Max šířka [mm] 2520 2 085 

Max výška [mm] 2900 2 900 

Kabina 

 
  

Provedení kabiny  bezpečnostní kabina, odkládací skříňky,  

úprava pro výcvik řízení vozidel sk, „T“ 

 

ANO 

Počet dveří  2  ANO 



 

Počet míst k sezení 3 (1 + 1 + 1) podle zák. č 247/2000 Sb. ANO 

Přestavba na výcvik řidičů podle zák. č 247/2000 

Sb. autorizovaným úpravcem, včetně zápisu do 

Velkého technického průkazu vozidla 

Druhé pedály pro výuku autoškoly, 

včetně schválení Ministerstva dopravy 

 

ANO 

Vnitřní délka kabiny  minimálně 1540 mm 1 550 

Vnitřní šířka kabiny  minimálně 1570 mm 1 630 v místě 

řidiče 
Vnitřní světlá výška od podlahy  minimálně 1560 mm 1 570 

Madlo, nebo jiný záchytný systém, pro nastupování řidiče a spolujezdců (vnitřní i vnější) ANO 

Stupačky nebo jiný systém pro přístup k oběma dveřím ANO 

2 x boční zpětná zrcátka  ANO 

Nastavitelný sloupek řízení ve dvou osách ANO 

Odkládací schránka v kabině  ANO 

Topení, klimatizace ANO 

Stěrače předního i zadního okna ANO 

Sedadla 
 

  

1 řidič + min. 1 spolujezdec   1+1+1 

Sedadlo řidiče Odpružené mechanicky, s bezpečnostním 

pásem,  polohování min. výškové a 

podélné, čalounění látkové 

 

ANO 

Sedadlo spolujezdce (místo vedle řidiče) Plnohodnotné sedadlo učitele, čalouněné 

s bezpečnostním pásem, sedadlo pro 

komisaře 

 

ANO 

Bezpečnost 

 
  

Mokré kapalinové brzdy (na všechny kola) ANO 

Posilovač řízení ANO 

Vzduchová soustava pro brždění přívěsu (jedno i dvouhadicový systém) ANO 

Výbava  

 
  

Odpojovač akumulátoru ANO 

Palivová nádrž s uzamykatelným uzávěrem, minimální objem 150 l 150 

Povinná výbava ve smyslu Přílohy č. 12 vyhlášky Ministerstva dopravy č. 341/2014 Sb., o 

schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na 

pozemních komunikacích, 

 

ANO 

Rozvod stlačeného vzduchu s plničem pneumatik ANO 

TBZ – tříbodový závěs zadní 

 
  

Typ – kategorie II. ANO 

Ovládání mechanické s regulací  ANO 

Regulace rychlosti spouštění tříbodového závěsu ANO 

Přípojná zařízení 

 
  



 

Přední mechanický závěs ANO 

Zadní etážový s automatickou hubicí ANO 

Mechanický třetí bod ANO 

Hydraulika  ANO 

Min. 4 vnější vývody (rychlospojky) – přídavný rozvaděč 4 

Náplň oleje společná s převodovkou ANO 

Vývodový hřídel 

 
  

Otáčky zadního VH 540/1000 ot./min. (8 drážek/ tisícihran) ANO 

Záruka 

 
  

Záruka za dodané zboží po dobu minimálně 36 měsíců 36 

Plný servis po dobu minimálně 36 měsíců  (součástí servisu je servisní údržba a včetně 

veškerého spotřebního materiálu např., olej, filtry, spojka apod.). Bez účtování dopravy a 

práce. V případě poruchy přistavení náhradního stroje. 

 

36 

 

 

 

 

Přívěs jednoosý nebo tandem pro výcvik řidičů (autoškolu)        
Model: D-TPS-3,5t  

Jednonápravový nebo tandemový traktorový  

přívěs o celkové hmotnosti neméně 3,5t.  

Podle přílohy č. 2 k zákonu č. 247/2000 

Sb. písmeno p. 
Jednonápravový o 

celkové hmotnosti 

3,5 t. 

Bočnice  Sklopné plechové, s oky na plachtu ANO 

Ložná plocha Kotvící oka na ložné ploše 4 ks 

Provozní brzda Nájezdová nebo vzduchová Nájezdová 

Parkovací brzda Mechanická ANO 

Přípojné zařízení Oj s tažným okem průměr 40 mm ANO 

Přídavné zařízení Opěrná noha stojná nebo mechanická s 

kolem 
Mechanická s 

kolem 

Elektrická instalace 12 V ANO 

Maximální rychlost 40 km/h ANO 

Povinná výbava ve smyslu Přílohy č. 12 vyhlášky 

Ministerstva dopravy č. 341/2014 Sb., o 

schvalování technické způsobilosti a o 

technických podmínkách provozu vozidel na 

pozemních komunikacích, 

  

 

ANO 

Záruka za dodané zboží po dobu  Minimálně 36 měsíců 36 měsíců 

Plný servis po dobu minimálně 36 měsíců  

(součástí servisu je servisní údržba a včetně 

veškerého spotřebního materiálu např., olej, filtry, 

spojka apod.). Bez účtování dopravy a práce. 

V případě poruchy přistavení náhradního stroje. 

  

 

36 měsíců 

 

 



 
 

 

 

Válce Camridge   

Model: Cambridge 3 

Pracovní záběr  3 -  3,5 m 3 m 

Provedení Nesené  ANO 

Hmotnost  Max. 1 100 kg. 850 kg 

Požadovaný příkon  Min. 40 kW 40 kW 

Průměr válců Minimálně 450 mm 450/470 

Záruka za dodané zboží po dobu  Minimálně 36 měsíců 36 měsíců 

Plný servis po dobu minimálně 36 měsíců  

(součástí servisu je servisní údržba a včetně 

veškerého spotřebního materiálu např., olej, filtry, 

spojka apod.). Bez účtování dopravy a práce. 

V případě poruchy přistavení náhradního stroje. 

  

 

36 měsíců 

 

 

 

 

 

 

Tomáš Hovorka (jednatel) 

Jméno a funkce oprávněného zástupce účastníka 

                         (podpis a razítko) 

 

Účastník bude v nabídce přesně specifikovat veškeré údaje o nabízeném zboží (konkrétní výkon motoru, rozměry 

typ nabízeného příslušenství apod.), které jsou v zadání uvedeny jako minimální, maximální, nebo rozpětí 

minimální/maximální! 

Účastník musí použít technickou specifikaci zadavatele a bude specifikovat údaje podle předem připravené barevné 

legendy: 

  konkrétní údaj 

  obchodní označení, typ 

  Ano, případně i katalogové označení 

  nic nevyplňovat 

Konkrétní údaj (oranžová barva): při požadavku např. výkon min. 100 kW účastník uvede např. 113 kW.  

Obchodní označení, typ (modrá barva): při požadavku např. na model účastník uvede konkrétní obchodní označení nebo 

typ výrobku. 

Ano, případně i katalogové označení (zelená barva): u těchto položek postačuje vepsat Ano, pokud účastník splňuje 

požadavek zadavatele, případně může doplnit katalogové číslo výrobce, např.: požadavek na tříbodový pás účastník uvede 

Ano nebo Ano, 1A1A. 

Účastník může rovněž přiložit svou technickou specifikaci, ta však nenahrazuje technickou specifikaci zadavatele.  


